
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

sexta-feira, 19 de dezembro de 2014 Ano III - Edição nº 00528 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

208BFD29D3734EC8D813A03CD6B6B88C



sexta-feira, 19 de dezembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00528 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• Aviso de Adiamento Licitação. Pregão Presencial N° 045/2014

• Extrato de Contrato de Termo Aditivo ao Contrato 638/2013 - Referente Segundo Termo Aditivo.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

208BFD29D3734EC8D813A03CD6B6B88C



sexta-feira, 19 de dezembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00528 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Pregão Presencial

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 

* 
Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 

TELEFAX (074) 3627-2121                                    
 Miguel Calmon - Bahia 

 
 

AVISO DE ADIAMENTO LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 045/2014 
 
 

O PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS O 
ADIAMENTO DO PROCESSO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE 
PREGÃO PRESENCIAL, DO TIPO “MENOR PREÇO”, OBJETIVANDO 
A SELEÇÃO DE EMPRESAS DEVIDAMENTE CONSTITUÍDAS, PARA 
ESCOLHA DA(S) PROPOSTA(S) MAIS VANTAJOSAS PARA O 
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DESTE MUNICÍPIO, O QUAL SERIA REALIZADO 

NO DIA 23 DE DEZEMBRO DE 2014, ÀS 09h.  
 
O CERTAMENTE OCORRERÁ, ASSIM, NO DIA 29 DE 

DEZEMBRO DE 2014, ÀS 15h, NO MESMO LOCAL 
ANTERIORMENTE INFORMADO. TAL ADIAMENTO SE FAZ 
NECESSÁRIO DEVIDO A AUSÊNCIA DO PREGOEIRO NA DATA 
PREVISTA, DESTA FORMA PARA NÃO CAUSAR NENHUM 
PREJUÍZO A ESTA ADMINISTRAÇÃO E AOS FORNECEDORES 
FICA ADIADA A SESSÃO. 

 
 
 

Miguel Calmon, 19 de dezembro de 2014. 
  
 
 

 

CLEITON ROBERTO DA SILVA PEREIRA 
Pregoeiro  

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB93008A486DCEC8A94BBFAD91CBC5BE

sexta-feira, 19 de dezembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00528 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



sexta-feira, 19 de dezembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00528 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Termo Aditivo

                     ESTADO DA BAHIA 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 
CONTRATO 638/2013 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual 
até 12 de junho de 2015. Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: ADELFA 
PEREIRA CORREIA 
 
 
 
 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

208BFD29D3734EC8D813A03CD6B6B88C


		2014-12-19T09:33:26-0300




